
 

 

Uchwała Nr LXIV/163/2014 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 6 listopada 2014 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu współpracy Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w latach 2014 – 2015 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072) oraz art. 5 i 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 i 1146), Rada Miasta uchwala, co 

następuje: 

 

         § 1. § 8 załącznika do uchwały Nr XLVII/164/2013 Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 18 listopada 2013 r. w sprawie Programu współpracy 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w latach 2014 – 

2015, otrzymuje brzmienie: 

„Planowana w 2015 roku wysokość środków finansowych na realizację zadań 

objętych Programem wynosi 1.000.000 zł”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

 

    § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz zostaje podana do wiadomości 

publicznej w prasie lokalnej. 

 

    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku. 

 
 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

        mgr Janusz Wojciech Kotasiak 


